
Tel.+420731585507,315684097,fax315684097,e-mail:n.ves@seznam.cz,dat.schr.vkfbymg 

Obec Nová Ves  
IČO:00240532 

                                                                        

 
7.3.2022 

Věc: Veřejné zasedání zastupitelstva obce Nová Ves  
 
Dne  14.3.2022 v 18.00 hodin se koná veřejné zasedání zastupitelstva obce Nová Ves  

Program: 

-   projednání a schválení záměru  uzavření směnné smlouvy s paní Ing. Annou Dolejšovou, 
bytem Praha 8, Taussigova 1153/25, na základě které obec Nová Ves z majetku Ing. 
Dolejšové získá do výlučného vlastnictví celý pozemek parc.č.219/1 orná půda v k.ú. Měšice 
a dále geometrickým plánem č. 1347-696/2021 oddělenou část pozemku parc.č.220/1 
označenou dále parc.č. 220/1 orná půda v k.ú. Měšice / za geometrickým plánem č.1347-
696/2021 oddělenou část pozemku parc.č.193 orná půda v k.ú. Měšice, nově označenou  
jako parc.č.193/2 v k.ú. Měšice, která se stane vlastnictvím Ing. Dolejšové; 

-   projednání a rozhodnutí v souladu s § 55a zákona  č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění, („stavební zákon“) o pořízení Změny č.3 územního plánu 
Nová Ves zkráceným postupem na základě stanovisek KÚ Stč. kraje z hlediska zákona 
č.114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění a zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění; 

-   projednání a schválení v souladu s § 6 odst.6 písm. e, v souladu s § 47 odst. 1 a 4, § 49 
odst.1 a § 53 odst. 1 stavebního zákona člena zastupitelstva  spolupracujícího 
s pořizovatelem při pořízení Změny č.3 územního plánu Nová Ves, a to pana Jiřího Melichara; 

-   projednání a souhlas s uzavřením  příkazní smlouvy na pořízení Změny č.3 územního plánu 
Nová Ves na základě § 6, odst. 2 stavebního zákona s Ing. Monikou Perglerovou, která 
splňuje kvalifikační  požadavky  stanovené tímto zákonem; 

-   projednání a schválení závěrečného účtu  obce Nová Ves za rok 2021, včetně přezkumu 
hospodaření obce Nová Ves, dále projednání a schválení účetní závěrky obce Nová Ves za rok 
2021 a projednání a schválení účetní závěrky  za rok 2021 příspěvkové organizace Mateřská 
škola Nová Ves, Praha- východ a rozdělení hospodářského výsledku  (dle žádosti ředitelky); 
 
-   projednání a souhlas s pořízením projektové dokumentace pro nový chodník podél silnice 
č.III/2446 „Od Křížku k nové cyklostezce“ a souhlas s inženýrskou činností (pořízení stav. 
povolení, výběrové řízení na zhotovitele a podpis smlouvy); 
 
-    projednání a rozhodnutí ve smyslu zákona č. 565/2000 Sb., § 16 a, b o prominutí  
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství  poplatníka Marie Junkové 
 



Tel.+420731585507,315684097,fax315684097,e-mail:n.ves@seznam.cz,dat.schr.vkfbymg 

-    projednání a rozhodnutí o příkazní smlouvě na  Multifunkční halu Nová Ves 
 
 
 
                                                                                                                                Jiří Melichar 
                                                                                                                         starosta      


